

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ **โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVER-LAY) ลานจอดรถ ที่ว่าการอำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่**
รายการก่อสร้าง **มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,436 ตารางเมตร หน้า 0.05 เมตร**
สถานที่ก่อสร้าง **ที่ว่าการอำเภอสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่**
หน่วยงานเจ้าของโครงการ **ที่ทำการปกครองอำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่**
ประมาณราคา เมื่อวันที่ **30 สิงหาคม 2564**

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลต์เบดโค้ต	ตร.ม.	1,436.00	12.98	18,639.28	1.3607	17.66	25,362.47
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต	ตร.ม.	1,436.00	234.29	336,440.44	1.3607	318.79	457,794.51
3	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	35.38	290.00	10,260.20	1.3607	394.60	13,961.05
ระยะเวลาในการก่อสร้าง		60	วัน					
				รวม			รวม	497,118.05

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % , เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 %"

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
=
365,339.92 346.18 / ตร.ม
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
=
1.3607

สรุป กำหนดราคากลาง = 497,118.05 บาท

รวมเป็นเงิน (ตัวอักษร) **สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทสามสตางค์**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 4052/2564 ลง. 31 ส.ค. 64 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาข้างหมากก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางศรีเพ็ญ เจริญวงศ์กุล)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณพดล นวนพณส์)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภชาติ ไชยมหา)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลสันนาเม็ง